关于拟享受海州区2024年（第一批）高技术
技能人才政府津贴人员名单的公示

根据《海州区高技术技能人才政府津贴实施细则》（海委人才办〔2024〕2号）要求，经过组织申报、资格审查等程序，17人拟享受海州区2024年（第一批）高技术技能人才政府津贴，现予以公示（具体名单见附件）。
公示期为5个工作日（2024年10月29日—2024年11月4日），对公示情况如有异议，请书面向海州区人力资源和社会保障局提出。联系电话：0518-83089249，通讯地址：连云港市海州区秦东门大街28号449办公室。

附件：拟享受海州区2024年（第一批）高技术技能人才政
府津贴人员名单

	      海州区委人才办
2024年10月29日

拟享受海州区2024年（第一批）高技术技能
人才政府津贴人员名单
（按姓氏拼音排序）

	序号
	姓名
	工作单位
	职称/技能

	1
	陈定鑫
	连云港市港圣开关制造有限公司
	三级/高级工

	2
	陈  坚
	珩星电子（连云港）股份有限公司
	三级/高级工

	3
	高  超
	珩星电子（连云港）股份有限公司
	三级/高级工

	4
	胡思远
	连云港市港圣开关制造有限公司
	三级/高级工

	5
	霍永嫚
	连云港华德石油化工机械有限公司
	三级/高级工

	6
	李蓓蓓
	连云港市港圣开关制造有限公司
	三级/高级工

	7
	李  宽
	江苏鹰游纺机有限公司
	计算机技术与软件专业技术资格/副高

	8
	任永进
	珩星电子（连云港）股份有限公司
	三级/高级工

	9
	单冬冬
	连云港水表有限公司
	三级/高级工

	10
	孙永强
	珩星电子（连云港）股份有限公司
	三级/高级工

	11
	汤  正
	连云港市港圣开关制造有限公司
	三级/高级工

	12
	王  月
	连云港华德石油化工机械有限公司
	三级/高级工

	13
	武志国
	珩星电子（连云港）股份有限公司
	三级/高级工

	14
	夏正江
	珩星电子（连云港）股份有限公司
	三级/高级工

	15
	谢春宝
	珩星电子（连云港）股份有限公司
	三级/高级工

	16
	于  丹
	连云港华德石油化工机械有限公司
	三级/高级工

	17
	[bookmark: _GoBack]郑晓丽
	连云港华德石油化工机械有限公司
	三级/高级工